SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 331-9661 - FAX (048) 234-4069
E-mail: conselho@reitoria.ufsc.br

Florianópolis, 25 de setembro de 2008                                 Ofício-Circular nº. 015/CUn/2008

Da: Secretária Geral dos Órgãos Deliberativos Centrais da UFSC
A(o): Senhor(a) Conselheiro(a)

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO

  De ordem do Senhor Presidente, convoco V.S. para a Sessão Ordinária do Conselho

Universitário, a realizar-se no próximo dia 30 de setembro de 2008, terça-feira, às
9:00 horas, na sala "Professor Ayrton Roberto de Oliveira", com a seguinte ORDEM  DO
DIA:

1 – Apreciação e aprovação da ata da sessão extraordinária realizada em 16 de setembro de
2008.

2 – Processo nº. 013188/2008-74
      Requerente: PRPE
      Assunto: Homologação da proposta de resolução que cria o programa de incubação de

Empresas da UFSC.
      Relator: Cons. Luiz Carlos Cancellier Olivo

3 – Plano de Reestruturação e Expansão da UFSC – Ações em andamento.

4 - Informes gerais.

     Atenciosamente,